
UCHWAŁA NR I.10.2024 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miasta Ełku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 47 ust. 4 Statutu Miasta Ełku stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX.195.16 Rady Miasta 
Ełk z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ełku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. 
poz 2515 oraz z 2018 r. poz. 3928) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wybór, dokonany w wyniku jawnego głosowania większością głosów, 
przewodniczących i wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miasta Ełku: 

1) radny Stanisław Kopiczko na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 

2) radna Aneta Wolna na przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) radny Dariusz Wasilewski na przewodniczącego Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju: 

4) radna Aleksandra Gałązka-Szejda  na wiceprzewodniczącą Komisji Budżetu, Strategii i Rozwoju: 

5) radny Łukasz Cegiełka na przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej; 

6) radna Ewa Awramik na przewodniczącą Komisji Edukacji i Kultury; 

7) radny Krzysztof Zbigniew Bania na wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji i Kultury; 

8) radny Andrzej Surynt na przewodniczącego Komisji Sportu i Turystyki; 

9) radny Nikodem Wacław Kemicer na przewodniczącego Komisji Rodziny, Zdrowia i Bezpieczeństwa 
Publicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Michał Tyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B1AA3B2-CF0D-4FCB-AFD3-E813A9622D42. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I.10.2024 RADY MIASTA EŁKU z dnia 10 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2


